quinta-feira, 18 de setembro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DO III ADITIVO
AO CONTRATO 72/2023

Contrato nº: 72/2023

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE FEIRA DE SANTANA

Contratado: INFOFIT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, torna público que firmou com a empresa
INFOFIT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº
07.264.628/0001-43, o 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 072/2023, cujo objeto é o
aditamento de valor no montante de R$ 1.134,00 (um mil, cento e trinta e quatro reais),
equivalente a 10% do valor inicial do contrato, com fundamento no art. 65, I, “b” e §1º
da Lei nº 8.666/93.

Feira de Santana, 01 de agosto de 2025

_______________________
Mauro Selmo Oliveira Vieira

Presidente

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B133AB740FF0BB06CB0081E8B1CD1EA5

		2025-09-18T15:34:51-0300